
 
Muutoksia vapaa-aikatoimen tehtävissä 
 
Yhtltk 13.12.2022 § 82  
  
 
 Kunnan hallintosääntö muuttuu vuonna 2023 ja yhteisöllisyyslautakunnan 

tehtäviin lisätään hyvinvoinnin ja terveyden esitämiseen liittyvät tehtävät ja 
tehtäväalue kokonaisuudessaan: 

 
 Yhteisöllisyyslautakunnan tehtävänä on kulttuuri-, liikunta- ja 

nuorisopalvelujen järjestäminen, hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen 
liittyviin tehtäviin ja kylien kehittämiseen osallistuminen sekä 
kansalaisvaikuttaminen tehtäväaluetta koskevissa asioissa lapsi- ja 
perheneuvoston, nuorisovaltuuston, kylien neuvottelukunnan osalta. 
Yhteisöllisyyslautakunta vastaa kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotointa sekä 
muuta yhteisöllisyyslautakunnan tehtäväalueeseen kuuluvaa toimintaa 
koskevassa lainsäädännössä ja tämän nojalla annetuissa määräyksissä 
asetettujen tehtävien hoitamisesta. Yhteisöllisyyslautakunnan esittelijänä 
toimii kulttuurisihteeri.  

 
 Vapaa-aikatoimen henkilöstö: 

o kulttuurisihteeri (vakanssinumero 650) 
o liikunnanohjaaja ( vakanssinumero 652) 
o 2 x nuoriso-ohjaaja (vakanssinumero 651 ja 653) 
o 2 x etsivä nuorisotyöntekijä, joista toinen on toimi (40 % Aura ja 

60 % Pöytyä, vakanssinumero 654))  ja toinen määräaikainen 
(100 % Pöytyävakanssinumero 655) 

 
 Vuodelle 2023 on 1.8. alkaen haettu  (hanke) määräaikaista 

koulunuorisotyöntekijää. 
 
 Viime vuosina vapaa-aikatoimen tehtäviin on lisätty erilaisia tehtäviä mm. 

vaikuttajaryhmät (kylien neuvottelukunta, lapsi- ja perheneuvosto), 
Harrastamisen Suomen malli. Vakinaisen henkilöstön määrä on pysynyt 
samana, etsivän nuorisotoimen henkilöstön palkkauksen mahdollistaa 
valtionavustus, joka määrittelee tehtäviä. 
 
Kaikki kunnan tehtävät eri sektoreilla perustuvat hyvinvoinnin lisäämiseen 
ja edistämiseen.  
 
Uusia tehtäväkokonaisuuksia vapaa-aikatoimelle ovat mm.: 
 vanhus- ja vammaisneuvosto  
 Voimaa vanhuuteen –hanke 
 hyvinvointikertomus ja -suunnitelma (koordinointi ja kirjoittaminen) 
 ennaltaehkäisevä päihdetyö, mielenterveystyö ja vanhustyö 
 etsivän nuorisotyön ja nuorten työpaja 
 
Vapaa-aikatoimiston henkilökunta on pohtinut omia tehtäviään ja 
varautunut muutokseen.  
 

Valmistelija kulttuurisihteeri 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta keskustelee muutoksista vapaa-aikatoimen 

tehtävissä. Asiaan palataan keväällä 2023 kun on hyvinvointialueen ja 
kunnan rajapintaan liittyvät uudet tehtävät tiedetään tarkemmin. 
 



Päätös Yhteisöllisyyslautakunta keskusteli muutoksista vapaa-aikatoimen 
tehtävissä ja päätti palata asiaan myöhemmin kun hyvinvointialueen ja 
kunnan rajapintaan liittyvät asiat tiedetään tarkemmin. 

 
Yhtltk 23.05.2023 § 32    
156/01.01.03/2023  
 
 Vuoden 2023 alusta alkaen henkilökunta on osallistunut Varhan erilaisten 

työryhmien kokouksiin, joissa suunnitellaan tehtäväjakoa kunnan ja 
hyvinvointialueen välillä. Mukana on myös vaikuttajaryhmien edustajia 
(vanhus- ja vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto). Tarkoituksena on mm. 
valmistella hyvinvointisuunnitelmaa, hyte-yhdyspintamalleja ja hyte-
neuvotteluista nousseita sisältöjä. Nuorten työpajatoiminnan aloittamisesta 
keskustellaan naapurikuntien kanssa. 

 
 Suurimmat muutokset ovat liikunnanohjaajan, nuoriso-ohjaajan 

(vakanssinro 651) ja etsivän nuorisotyöntekijän (vakanssinro 655) 
tehtävissä. Kaikkien tehtäväkuvissa säilyy käytännön ohjaustyö. 

 
 Vapaa-aikatoimiston henkilökunnan tehtäväkuvia päivitetään ja 

tehtävänimikkeitä vaihdetaan vastaamaan tehtävien muutoksia. 
 
Valmistelija kulttuurisihteeri 
 
Päätösehdotus Yhteisöllisyyslautakunta esittää, että kunnanhallitus  

1. muuttaa liikunnanohjaajan toimen (vakanssinumero 652) 
tehtävänimikkeeksi liikuntasuunnittelija ja vahvistaa hänen 
tehtäväkohtaiseksi palkakseen 1.6.2023 alkaen 2 700 €/kuukausi; 
2. vahvistaa nuoriso-ohjaajan toimen (vakanssinumero 651) 
tehtävänimikkeeksi nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori ja vahvistaa hänen 
tehtäväkohtaiseksi palkakseen 1.6.2023 alkaen 2 700 €/kuukausi; 
3. vahvistaa etsivän nuorisotyöntekijän (vakanssinumero 655) 
määräaikaisen toimen vakinaiseksi toimeksi ja hänen tehtäväkohtaiseksi 
palkakseen 1.1.2023 alkaen 2700 €/kuukausi. 
 

Päätös Yhteisöllisyyslautakunta ehdottaa, että kunnanhallitus 
1. muuttaa liikunnanohjaajan toimen (vakanssinro 652) tehtävänimikkeeksi 
liikuntakoordinaattori ja vahvistaa hänen tehtäväkohtaiseksi palkakseen 
1.6.2023 alkaen 2700 €/kuukausi 
2. vahvistaa nuoriso-ohjaajan toimen (vakanssinumero 651) 
tehtävänimikkeeksi nuoriso- ja hyvinvointikoordinaattori ja vahvistaa hänen 
tehtäväkohtaiseksi palkakseen 1.6.2023 alkaen 2700 €/kuukausi 
3. vahvistaa etsivän nuorisotyööntekijän (vakanssinro 655) määräaikaisen 
toimen vakinaiseksi toimeksi ja hänen tehtäväkohtaiseksi palkakseen 
1.1.2023 alkaen 2700 €/kuukausi. 


